
R1  Carabine 10 mètres SH1 R1 Seniors 1

Nom Prénom Club N°Club Score Place

HEIDET Yoann TCS Laurentin 0906007 0 dns

R3  Carabine 10 mètres SH1 R3 Seniors 1

Nom Prénom Club N°Club Score Place

HEIDET Yoann TCS Laurentin 0906007 0 dns

R5  Carabine 10 mètres SH2 R5 Junior 

Nom Prénom Club N°Club Score Place

NICOLAS Lily-Rose ST Toulon 0983164 615,2 1 102,6 104,1 102,9 102,1 101,6 101,9

N° 104  Carabine 10 mètres Cadets filles

Nom Prénom Club N°Club Score Place

TENERIFE Alaisa-Jude TS Antibes 0906107 625,5 1 103,1 103,9 104,9 104,1 104,8 104,7

MILLOT Sarah TS Antibes 0906107 608,4 2 102 100,1 100,6 102,4 101,2 102,1

BILLION Lilou TS Antibes 0906107 592,2 3 97 99,1 98 100 98,1 100

PRIMOT Anaïs ST Toulon 0983164 571,4 4 92 101,7 96,1 93 94,5 94,1

DEXEMPLE-WEINMANN Hannah-Rose TS Antibes 0906107 551,7 5 93,2 90,8 83,3 94,7 96,3 93,4

SEGUIN Kenza CSA Med 0983040 487 6 82,1 83,2 76,5 91,4 86,9 66,9

N° 104  Carabine 10 mètres Cadets garçons

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

LAMBERT Maho ST Toulon 0983164 597,7 1 98,8 99,2 99,5 100,3 99,6 100,3

QUIBBERT Cyprien ST Toulon 0983164 553,7 2 98 94,4 86,8 87,7 94,1 92,7

TANI Maël TC S Laurentin 0906007 538,7 3 97,4 90,9 88,3 85,4 91,7 85

BERETTONI Maximilien TC S Laurentin 0906007 503 4 78,7 81,6 82,7 91 84,9 84,1

LAPOUGE Pierre ST Toulon 0983164 0 dns

N° 104  Carabine 10 mètres Juniors filles

Nom Prénom Club N°Club Score Place

CASTAGNOLI Lorna TS Antibes 0906107 624,6 1 103,9 104,5 104,9 104,3 103,2 103,8

GIRETTI Lou TS Antibes 0906107 616,9 2 99,7 103,6 102,6 104,1 102,4 104,5

POUYET Jeanne TS Brivadois 0343002 615,1 HM 103,9 96,2 103,2 105,2 104 102,6

JANSSAUD Rose TS Antibes 0906107 606,6 3 101,1 102,9 102,4 99,9 102,5 97,8

GARNIER Gabrielle ST Toulon 0983164 599,1 4 101,2 100,6 103,3 98,2 99,6 96,2

CADOUX Lylou TS Antibes 0906107 588,7 5 95,9 98,1 101,1 96,8 100 96,8

VASILISIN Sophie GSEM Nice 0906104 581,5 SVK 94,5 91,8 97,9 99,2 97,6 100,5

COQUARD Anaïs ST Toulon 0983164 567,9 6 96 95,8 92,2 86,3 96,7 100,9

N° 104  Carabine 10 mètres Juniors garçons

Nom Prénom Club N°Club Score Place

POMAR Florent TS Antibes 0906107 620,8 H.M. 102,7 106,5 102,3 104,6 102,2 102,5

LOZA ARAYA Pablo TC S Laurentin 0906007 605 1 101 101,6 100,8 100,6 100,8 100,2

MAUREL Fabien TS Antibes 0906107 589,7 2 98 101,9 100,2 99,9 99,9 89,8

N° 104  Carabine 10 mètres Dames 1

Nom Prénom Club N°Club Score Place

GHIES Anastasia GSEM Nice 0906104 606,5 ROU 100,9 102 100,6 102,3 102,4 98,3

LEROUX Laëtitia TC S Laurentin 0906007 600,1 1 101,3 100,3 99,6 101,7 97,4 99,8

N° 104  Carabine 10 mètres Dames 2

Nom Prénom Club N°Club Score Place

POSTIFFERI Ingrid ASC Turbie 0906085 600,4 1 103,4 98,6 97,2 102,5 101,6 97,1

KERIVEL Karine CSA Med 0983040 599,9 2 101,2 97,1 100,4 99,6 98,6 103

BERTOLOTTO Véronique ST Toulon 0983164 514,6 3 85,5 88,9 80 81,7 88,1 90,4

Ligue de Tir Côte d'Azur
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N° 104  Carabine 10 mètres Dames 3

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

MANGEOT Hél•ne ST Toulon 0983164 372,3 1 94,7 91,1 94,7 91,8

N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 1

N°Licence Nom Prénom Club N°Club Score Place

ZAWADKA Florian TS Antibes 0906107 618,9 1 100,8 104,8 103,2 102,1 104,3 103,7

RAYNAUD Alexis TS Antibes 0906107 618,7 2 101,4 104,5 101,4 103,6 104,5 103,3

VAN AKEN Tom ST Toulon 0983164 590,4 3 99 100 97,5 98,9 97,3 97,7

LAMBERT Erwan ST Toulon 0983164 584,3 4 100 98,5 93,8 96,8 97 98,2

N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 2

Nom Prénom Club N°Club Score Place

LANZA Eric ASC Turbie 0906085 600 1 101 97,6 100,2 99,4 99,3 102,5

MARIE Thierry CSA Med 0983040 586,3 2 96,6 95,2 99,3 100,5 94,5 100,2

DUPLUS Pascal ST Toulon 0983164 560,2 3 92,5 91,2 93,4 94,3 94,9 93,9

BIAUGEAUD Dominique US Cagnes Tir 0906004 298,1 dnf 81,4 89,5 87,1 40,1

N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 3

Nom Prénom Club N°Club Score Place

LE GOUEFF Philippe TS Antibes 0906107 610,6 1 98,4 101,3 102,1 101,8 102,5 104,5

CARRAUD Michel TC Presqu'ile 0983160 565,1 2 90,7 95,7 94,2 96,7 92,8 95

COMTE Philippe ST Toulon 0983164 548,5 3 83,5 91,8 100,5 92,6 92,5 87,6

MARTIN Diego ST Toulon 0983164 517,5 4 81,9 72,9 87,5 89,5 96,8 88,9

LEROUX Hervé TC S Laurentin 0906007 507,2 5 80,6 81 89,7 90,8 75,3 89,8

N° 100 Pistolet 10 mètres Cadets filles

Nom Prénom Club N°Club Score Place

MAUVIEL Ambre STS Le Beausset 0983012 535 1 94 87 91 88 90 85

CADOUX Thalia TS Antibes 0906107 530 2 86 90 84 91 90 89

AMS Abygaëlle TS Antibes 0906107 527 3 85 88 91 84 91 88

RICORD Elfy Avenir de Grasse 0906204 524 4 83 89 85 92 84 91

FLOTTES Diana ST Toulon 0983164 522 5 84 84 92 88 83 91

NAVARRO Candice ST Toulon 0983164 521 6 85 88 88 88 87 85

BONNEVAL Lilou ST Toulon 0983164 511 7 85 86 87 86 82 85

NICOLAì Francesca STS Le Beausset 0983012 492 8 85 83 81 85 81 77

N° 100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons

Nom Prénom Club N°Club Score Place

BERMOND Lohann TC S Laurentin 0906007 535 1 91 89 87 84 91 93

BORIES Kingston STS Le Beausset 0983012 528 2 82 85 85 92 92 92

FARDELLA Louka STS Le Beausset 0983012 525 3 86 88 89 92 87 83

COLLET Aymeric ST Toulon 0983164 524 4 88 90 86 89 89 82

LABINJAN Axel TS Antibes 0906107 515 5 83 85 86 89 84 88

BERNARD Antonin CSA Med 0983040 505 6 82 87 93 77 86 80

RIGHETTI Nathan ST Toulon 0983164 496 7 78 79 82 86 83 88

URBANO Thibaud STS Le Beausset 0983012 495 8 77 80 87 75 90 86

N° 100 Pistolet 10 mètres Juniors filles

Nom Prénom Club N°Club Score Place

COQUARD Anaïs ST Toulon 0983164 554 1 92 95 88 96 90 93

CUBERTIER Manon TC S Laurentin 0906007 488 2 78 81 88 78 84 79

N° 100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons

Nom Prénom Club N°Club Score Place

DURANSON Clément TC S Laurentin 0906007 536 1 87 85 89 92 92 91

PUECH Hugo GSEM Nice 0906104 532 2 87 92 89 81 94 89

SAYE Lucas TS Antibes 0906107 514 3 83 86 90 84 83 88

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 1

Nom Prénom Club N°Club Score Place

BELLET Laurine TC S Laurentin 0906007 553 1 91 91 93 93 89 96

MABEAU Cindy ST Toulon 0983164 549 2 93 86 91 93 92 94

FOREST Magali ASC Turbie 0906085 549 3 92 92 90 91 92 92

MARTY Ambre STS Le Beausset 0983012 549 4 91 95 92 94 90 87

FILIPPI Héloïse TC S Laurentin 0906007 541 5 89 89 89 93 91 90

QUERARD Marion ST Toulon 0983164 537 6 84 90 92 89 93 89

GNONI Laurie TS Antibes 0906107 533 7 92 90 86 91 86 88

ALVES Mathilde STS Le Beausset 0983012 527 8 87 85 90 87 86 92

VOLOCH Sandrine TC S Laurentin 0906007 513 9 82 82 84 89 86 90
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N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 2

Nom Prénom Club N°Club Score Place

FARDEL Besma CSA Med 0983040 554 1 94 96 88 92 91 93

DEPETRIS Estelle TC S Laurentin 0906007 540 2 89 91 87 90 90 93

GRIFFA Sandy TC S Laurentin 0906007 529 3 90 80 88 89 91 91

MAUREL Béatrice TS Antibes 0906107 527 4 92 84 88 88 88 87

ZAMPERINI Laurence TS Antibes 0906107 523 5 85 85 89 89 89 86

THOMAS Evelyne ST Toulon 0983164 521 6 87 86 87 83 88 90

DARNIS Amélie ST Hyères 0983159 509 7 82 76 89 92 88 82

MARCOTTE Estelle TC Fréjus 0983005 506 8 78 85 86 85 85 87

FLOTTES Dorothée ST Toulon 0983164 502 9 86 86 81 79 83 87

ESPOSITO Bérengère CTP Varois 0983025 482 10 82 84 74 81 82 79

LE HELLEY AUFRERE Virginie TC S Laurentin 0906007 469 11 77 76 81 78 78 79

MESSAGER Cécile CSA Med 0983040 0 dns

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 3

Nom Prénom Club N°Club Score Place

VARRIALE-BONARDI Cynthia ASC Turbie 0906085 356 1 88 91 88 89

GROSPERRIN Marie-FrançoiseATSCAF 06 0906185 350 2 85 88 88 89

LEFEBVRE Renée-Joëlle ST Draguignan 0983162 341 3 80 86 86 89

DRACK MATTEUCCI Pierrette ST Toulon 0983164 336 4 83 82 82 89

JOLIVET Françoise CTP Varois 0983025 330 5 73 84 86 87

WILLOQUEAUX Danuta ASC Turbie 0906085 324 6 76 81 80 87

BAMBINI Annie TS Antibes 0906107 313 7 74 77 86 76

LE VILLAIN Catherine ST Draguignan 0983162 307 8 70 72 85 80

SIARRI Josiane CTP Varois 0983025 305 9 74 84 74 73

RIEUL Annie US Cagnes Tir 0906004 304 10 77 70 76 81

FILIPPI Marie-FrançoiseTC S Laurentin 0906007 277 11 78 70 64 65

N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

Nom Prénom Club N°Club Score Place

VALTZ Julien TC S Laurentin 0906007 566 1 94 96 94 95 93 94

DORTOMB Edouard STS Le Beausset 0983012 565 2 96 95 95 91 91 97

JEREMENKO Boris ASC Turbie 0906085 562 3 94 95 91 96 92 94

REYNAUD Sylvain TC S Laurentin 0906007 560 4 99 90 93 93 94 91

PORASSO Frédéric ASC Turbie 0906085 558 MCO 91 90 90 95 96 96

LOMBARD Julien TC S Laurentin 0906007 557 5 92 85 96 94 95 95

COUSIN Maxime TS Antibes 0906107 549 6 90 91 91 93 91 93

GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 545 7 93 93 92 93 86 88

FRANCHE Stéphane ST Toulon 0983164 541 8 90 92 92 91 88 88

VETTESE Maxime ETCA 0983203 540 9 89 92 91 88 91 89

GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 538 10 89 90 89 87 91 92

PRONZATO Frédéric CT Sospel 0906010 530 ITA 86 94 87 92 82 89

DE FILIPPI Ludovic TC S Laurentin 0906007 526 12 89 87 86 86 90 88

AVRIL Franck ST Draguignan 0983162 520 13 84 88 88 83 88 89

MARRO Sébastien ST Hyères 0983159 520 14 88 88 85 88 80 91

MARTIN David GSEM Nice 0906104 518 15 86 86 87 88 86 85

HIRTH DAUMAS Jérémy GSEM Nice 0906104 506 16 81 86 85 89 85 80
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N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

Nom Prénom Club N°Club Score Place

COULON Karl TC S Laurentin 0906007 554 1 90 92 90 94 92 96

ADOT Jean-Marie CSA Med 0983040 549 2 90 93 89 90 92 95

RIGHETTI Gabriel ST Toulon 0983164 548 3 92 91 91 95 92 87

LENERAND Miguel TC Fréjus 0983005 540 4 91 88 91 90 88 92

GAZAGNAIRE Jean-Antoine ST Toulon 0983164 538 5 94 86 88 88 89 93

FARCE Fabien STS Le Beausset 0983012 538 6 85 92 90 92 90 89

DURANTI Michel TS Antibes 0906107 537 7 89 97 88 86 88 89

FARDEL Olivier CSA Med 0983040 535 8 93 84 82 94 93 89

BANCTEL Stephan TS Antibes 0906107 534 9 87 92 91 92 87 85

BERMOND Michaël TC S Laurentin 0906007 534 10 89 91 89 85 91 89

DEPOUEZ François TC S Laurentin 0906007 533 11 90 92 88 88 90 85

CUBERTIER Arnaud TC S Laurentin 0906007 527 12 85 91 91 84 86 90

PUECH Cédric GSEM Nice 0906104 525 13 86 87 87 88 90 87

LE BOUDER Frédéric STS Le Beausset 0983012 524 14 89 86 89 88 87 85

HEMON Gérald STS Le Beausset 0983012 519 15 90 90 91 84 82 82

MONTALBANO José US Cagnes Tir 0906004 516 16 85 81 90 86 85 89

SASSONE Yves GSEM Nice 0906104 515 17 86 86 82 85 86 90

TORRI Daniel GSEM Nice 0906104 515 18 88 88 85 84 85 85

CHERRIERE Vincent TC S Laurentin 0906007 514 19 81 86 85 91 83 88

CULIERE Yves TC Fréjus 0983005 514 20 79 87 89 81 90 88

MARCOTTE Hervé TC Fréjus 0983005 513 21 79 84 86 89 88 87

GASNOT Wilfrid TC S Laurentin 0906007 508 22 89 81 81 88 86 83

ORTIGUE Bastien Python Club 0983001 507 23 90 83 90 85 75 84

TRANCHIDA Stéphane GSEM Nice 0906104 506 24 81 85 90 80 87 83

CHAMBON Patrick TC Fréjus 0983005 499 25 83 83 82 79 85 87

ROCHER Jérôme TC Fréjus 0983005 492 26 82 81 80 82 82 85

ROUGEAUD Laurent ETCA 0983203 490 27 85 84 79 83 87 72

CUSCHIERI Sébastien TC Fréjus 0983005 488 28 80 81 77 87 82 81

RUE Jean-Marc ASC Turbie 0906085 0 26

N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

Nom Prénom Club N°Club Score Place

DEPETRIS André TC S Laurentin 0906007 551 1 89 93 93 93 93 90

RISOU Bernard ST Toulon 0983164 544 2 93 94 88 89 92 88

GOBERT Jean-Charles ST Toulon 0983164 542 3 91 91 91 88 89 92

PERDRIX René TC S Laurentin 0906007 541 5 87 91 89 89 87 98

CAHIER Jean-Yves CSA Med 0983040 541 4 90 89 91 92 90 89

LECOMTE Philippe ST Toulon 0983164 537 6 91 90 90 88 89 89

CHARRIER Denis ST Toulon 0983164 531 7 88 89 91 93 82 88

GUIZIEN Richard ST Toulon 0983164 529 8 82 90 88 91 89 89

REYNAUD Patrice ST Draguignan 0983162 519 9 87 85 87 90 83 87

GRANDVILLIERS Thierry ASC Turbie 0906085 517 10 84 83 89 84 87 90

RIGHETTI Norbert ST Toulon 0983164 517 11 93 88 87 82 86 81

BEVACQUA Charles GSEM Nice 0906104 516 12 86 90 84 87 86 83

MARCHESI Jeanlin Python Club 0983001 512 13 87 87 85 81 90 82

GASCHET Jérôme TC S Laurentin 0906007 511 14 88 83 93 87 76 84

MARCHESI Stéphane TC S Laurentin 0906007 511 15 85 85 85 87 86 83

ARACIL Michel ST Toulon 0983164 509 16 85 83 82 85 85 89

BAMBINI Jacques TS Antibes 0906107 506 17 90 84 87 75 86 84

DESMARES Jean-Luc ST Toulon 0983164 506 18 82 80 86 90 83 85

MAIOLINO René TC S Laurentin 0906007 504 19 84 86 82 81 85 86

MONCHABLON Bernard TC S Laurentin 0906007 504 20 83 87 86 83 85 80

COUSIN Pascal ST Toulon 0983164 502 21 86 86 82 83 81 84

BARDAGI Luc ST Toulon 0983164 501 22 86 82 88 87 79 79

GRANDJEAN Jacques ST Toulon 0983164 497 23 85 80 83 83 81 85

LEBRE Eric ATSCAF 06 0906185 493 24 83 73 86 78 87 86

STREBE Ernest CSA Med 0983040 493 25 78 79 84 81 82 89

MIEZE Eric STS les Maures 0983165 492 26 86 83 92 81 78 72

VASSAL Michel TC S Laurentin 0906007 491 27 79 82 84 82 83 81

DRACK-MATTEUCCI Joël ST Toulon 0983164 487 28 82 76 82 82 81 84

DELENNE Jean-Claude TS Antibes 0906107 485 29 80 78 75 81 89 82

GALLIOT Jean-Claude CTP Varois 0983025 484 30 83 81 89 79 74 78

FOURNIER Georges-Eric ST Draguignan 0983162 483 31 75 84 76 83 78 87

MARTY Henri ST Toulon 0983164 478 32 77 77 84 80 79 81

THOUVENIN Jean-Jacques TS Antibes 0906107 472 33 78 79 80 70 83 82

VINCENT Jean-Pierre TC S Laurentin 0906007 459 34 80 81 81 70 77 70

FANTIN Patrick TC S Laurentin 0906007 0 dns
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N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles

Nom Prénom Club N°Club Score Place

FLOTTES Diana ST Toulon 0983164 21 1 3 0 4 3 3 4 3 1

RICORD Elfy Avenir de Grasse 0906204 19 2 1 5 2 2 3 2 3 1

AMS Abygaëlle TS Antibes 0906107 16 3 2 2 3 1 3 1 2 2

CADOUX Thalia TS Antibes 0906107 16 4 2 2 3 0 4 2 2 1

NICOLAì Francesca STS Le Beausset 0983012 12 5 2 1 2 1 2 1 1 2

MAUVIEL Ambre STS Le Beausset 0983012 9 6 2 0 1 1 2 1 2 0

NAVARRO Candice ST Toulon 0983164 6 7 0 3 0 0 0 0 1 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons

Nom Prénom Club N°Club Score Place

COLLET Aymeric ST Toulon 0983164 26 1 5 4 1 3 2 3 3 5

LABINJAN Axel TS Antibes 0906107 17 2 3 1 3 3 2 2 1 2

FARDELLA Louka STS Le Beausset 0983012 17 3 2 0 3 4 3 2 2 1

BORIES Kingston STS Le Beausset 0983012 14 4 0 2 3 1 1 1 3 3

URBANO Thibaud STS Le Beausset 0983012 8 5 1 1 0 1 2 0 1 2

ALBOU Keven TC S Laurentin 0906007 4 6 1 0 0 1 1 0 0 1

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons

Nom Prénom Club N°Club Score Place

PUECH Hugo GSEM Nice 0906104 25 1 1 3 3 4 5 4 3 2

DURANSON Clément TC S Laurentin 0906007 22 2 4 1 2 3 2 3 4 3

SAYE Lucas TS Antibes 0906107 12 3 2 2 2 0 2 2 2 0

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

Nom Prénom Club N°Club Score Place

BELLET Laurine TC S Laurentin 0906007 20 1 5 3 0 3 2 1 3 3

FOREST Magali ASC Turbie 0906085 18 2 2 4 1 2 4 2 2 1

GNONI Laurie TS Antibes 0906107 16 3 4 0 1 2 2 4 0 3

MARTY Ambre STS Le Beausset 0983012 14 4 2 3 1 2 1 2 3 0

FILIPPI Héloïse TC S Laurentin 0906007 13 5 0 2 3 1 2 1 1 3

VOLOCH Sandrine TC S Laurentin 0906007 8 6 0 1 0 0 3 0 2 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

Nom Prénom Club N°Club Score Place

VARRIALE-BONARDI Cynthia ASC Turbie 0906085 21 1 1 3 3 4 2 3 1 4

THOMAS Evelyne ST Toulon 0983164 18 2 1 3 3 2 2 2 3 2

MAUREL Béatrice TS Antibes 0906107 16 3 1 2 4 2 2 2 1 2

DRACK MATTEUCCI Pierrette ST Toulon 0983164 11 4 2 0 3 0 2 1 0 3

DEPETRIS Estelle TC S Laurentin 0906007 9 5 0 0 2 3 2 1 1 0

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

Nom Prénom Club N°Club Score Place

DORTOMB Edouard STS Le Beausset 0983012 30 1 4 4 5 4 3 2 4 4

LOMBARD Julien TC S Laurentin 0906007 30 2 4 5 4 3 4 3 3 4

COUSIN Maxime TS Antibes 0906107 29 3 2 5 3 4 4 3 3 5

GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 29 4 5 4 3 4 5 5 1 2

VALTZ Julien TC S Laurentin 0906007 28 5 4 3 4 3 4 3 4 3

GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 26 6 4 3 1 4 4 5 2 3

FRANCHE Stéphane ST Toulon 0983164 18 7 1 3 2 2 2 2 4 2

ESTAQUE Marc TC S Laurentin 0906007 16 8 1 3 2 3 1 2 1 3

REYNAUD Sylvain TC S Laurentin 0906007 9 9 1 1 0 0 0 2 3 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

Nom Prénom Club N°Club Score Place

DURANTI Michel TS Antibes 0906107 23 1 2 4 2 3 3 3 4 2

COULON Karl TC S Laurentin 0906007 21 2 0 4 5 1 1 4 3 3

BANCTEL Stephan TS Antibes 0906107 20 3 2 3 2 3 3 2 3 2

PUECH Cédric GSEM Nice 0906104 20 4 4 4 4 2 1 1 2 2

FARCE Fabien STS Le Beausset 0983012 10 5 0 2 0 0 1 1 4 2

ORTIGUE Bastien Python Club 0983001 9 6 1 2 0 1 1 0 2 2

CUBERTIER Arnaud TC S Laurentin 0906007 8 7 1 2 1 1 1 0 1 1
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N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

Nom Prénom Club N°Club Score Place

GRANDVILLIERS Thierry ASC Turbie 0906085 21 1 3 1 4 3 3 3 1 3

LECOMTE Philippe ST Toulon 0983164 18 2 3 1 2 3 2 2 4 1

CAHIER Jean-Yves CSA Med 0983040 17 3 3 2 2 1 2 4 2 1

MONCHABLON Bernard TC S Laurentin 0906007 15 4 2 2 1 2 0 1 3 4

GUIZIEN Richard ST Toulon 0983164 15 5 3 2 1 3 1 1 2 2

NUCCI Michel TS Antibes 0906107 14 6 1 2 2 2 1 1 2 3

BEVACQUA Charles GSEM Nice 0906104 14 7 3 2 4 1 1 2 1 0

CHARRIER Denis ST Toulon 0983164 13 8 1 2 2 2 1 3 0 2

GOBERT Jean-Charles ST Toulon 0983164 12 9 2 3 0 0 1 3 1 2

RISOU Bernard ST Toulon 0983164 11 10 1 2 2 2 2 0 1 1

DELENNE Jean-Claude TS Antibes 0906107 10 11 2 2 0 0 2 2 2 0

GOTTE Dominique US Cagnes Tir 0906004 7 12 2 0 1 1 0 1 0 2

BARDAGI Luc ST Toulon 0983164 6 13 1 0 1 1 0 1 1 1

MARTY Henri ST Toulon 0983164 3 14 0 0 0 0 1 1 0 1

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons  

Nom Prénom Club N°Club Score Place

LABINJAN Axel TS Antibes 0906107 343 1 42 44 40 42 42 42 43 48

COLLET Aymeric ST Toulon 0983164 339 2 35 38 43 45 44 42 46 46

AMS Abygaëlle TS Antibes 0906107 338 3 38 45 44 40 45 41 41 44

BORIES Kingston STS Le Beausset 0983012 338 4 45 41 46 42 44 42 41 37

FARDELLA Louka STS Le Beausset 0983012 335 5 45 36 45 45 42 41 41 40

CADOUX Thalia TS Antibes 0906107 330 6 44 39 42 44 41 44 40 36

RICORD Elfy Avenir de Grasse 0906204 327 7 37 37 43 39 42 43 41 45

RIGHETTI Nathan ST Toulon 0983164 310 8 35 42 40 34 40 39 41 39

URBANO Thibaud STS Le Beausset 0983012 299 9 34 37 36 34 39 40 38 41

BERMOND Lohann TC S Laurentin 0906007 286 10 46 29 40 35 28 29 38 41

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors filles

Nom Prénom Club N°Club Score Place

FLOTTES Diana ST Toulon 0983164 336 1 41 41 34 42 42 41 47 48

MAUVIEL Ambre STS Le Beausset 0983012 334 2 44 43 45 37 40 38 42 45

NICOLAì Francesca STS Le Beausset 0983012 300 3 27 40 30 36 42 42 39 44

BONNEVAL Lilou ST Toulon 0983164 293 4 29 32 41 38 35 41 41 36

NAVARRO Candice ST Toulon 0983164 289 5 34 39 41 38 30 37 35 35

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons

Nom Prénom Club N°Club Score Place

PUECH Hugo GSEM Nice 0906104 349 1 42 41 44 46 44 42 45 45

DURANSON Clément TC S Laurentin 0906007 342 2 43 43 41 42 43 44 41 45

SAYE Lucas TS Antibes 0906107 329 3 41 38 43 43 35 44 44 41

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

Nom Prénom Club N°Club Score Place

BELLET Laurine TC S Laurentin 0906007 353 1 44 46 44 43 46 42 45 43

MARTY Ambre STS Le Beausset 0983012 336 2 42 38 44 43 39 42 45 43

FOREST Magali ASC Turbie 0906085 333 3 44 39 49 44 37 42 39 39

FILIPPI Héloïse TC S Laurentin 0906007 325 4 41 44 35 44 34 45 40 42

GNONI Laurie TS Antibes 0906107 321 5 43 39 40 44 37 40 45 33

BERTRAND Déborah ST Toulon 0983164 312 6 41 37 41 37 42 32 41 41

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

Nom Prénom Club N°Club Score Place

VARRIALE-BONARDI Cynthia ASC Turbie 0906085 337 1 43 40 43 43 45 38 45 40

THOMAS Evelyne ST Toulon 0983164 317 2 39 41 41 43 36 38 35 44

MAUREL Béatrice TS Antibes 0906107 299 3 29 35 40 37 36 41 41 40

DEPETRIS Estelle TC S Laurentin 0906007 289 4 28 36 35 33 38 39 39 41

GUIGOU Sophie TS Antibes 0906107 279 5 43 31 37 26 41 34 32 35

DRACK MATTEUCCI Pierrette ST Toulon 0983164 274 6 37 22 35 39 25 38 43 35

MARCOTTE Estelle TC Fréjus 0983005 271 7 35 35 36 28 36 26 38 37

VENTURELLI Audrey STS Le Beausset 0983012 253 8 30 34 29 29 36 30 35 30

MESSAGER Cécile CSA Med 0983040 0 dns
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N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

Nom Prénom Club N°Club Score Place

DORTOMB Edouard STS Le Beausset 0983012 368 1 45 45 47 48 46 44 48 45

COUSIN Maxime TS Antibes 0906107 365 2 49 44 45 46 46 46 44 45

ESTAQUE Marc TC S Laurentin 0906007 364 3 46 45 47 46 46 42 46 46

VALTZ Julien TC S Laurentin 0906007 354 4 45 43 45 41 45 43 46 46

GUIGOU Loïc TS Antibes 0906107 353 5 45 44 45 45 46 42 45 41

LOMBARD Julien TC S Laurentin 0906007 347 6 39 43 45 43 46 45 43 43

GUIGOU Alan TS Antibes 0906107 341 7 45 33 41 42 45 44 45 46

FRANCHE Stéphane ST Toulon 0983164 334 8 43 41 42 42 41 41 39 45

REYNAUD Sylvain TC S Laurentin 0906007 311 9 37 44 32 39 40 41 43 35

DECODTS Alban TC Fréjus 0983005 0 dns

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

Nom Prénom Club N°Club Score Place

COULON Karl TC S Laurentin 0906007 358 1 41 48 47 49 41 46 46 40

BANCTEL Stephan TS Antibes 0906107 350 2 45 46 41 46 44 43 40 45

ADOT Jean-Marie CSA Med 0983040 345 3 44 43 42 42 42 45 41 46

FARCE Fabien STS Le Beausset 0983012 344 4 42 36 47 44 43 43 44 45

RIGHETTI Gabriel ST Toulon 0983164 343 5 42 45 43 44 39 39 45 46

PUECH Cédric GSEM Nice 0906104 336 6 40 44 43 39 44 40 41 45

ORTIGUE Bastien Python Club 0983001 333 7 43 41 42 33 44 46 43 41

DURANTI Michel TS Antibes 0906107 323 8 43 38 43 41 37 42 42 37

BISIAUX Sébastien ST Draguignan 0983162 0 dns

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

Nom Prénom Club N°Club Score Place

RISOU Bernard ST Toulon 0983164 343 1 45 42 41 44 40 47 41 43

CAHIER Jean-Yves CSA Med 0983040 342 2 44 47 39 40 44 47 43 38

LECOMTE Philippe ST Toulon 0983164 337 3 43 42 39 40 42 44 45 42

CHARRIER Denis ST Toulon 0983164 331 4 42 38 37 43 42 43 42 44

GRANDVILLIERS Thierry ASC Turbie 0906085 326 5 39 36 40 37 42 44 45 43

NUCCI Michel TS Antibes 0906107 325 6 42 44 44 41 36 41 36 41

GUIZIEN Richard ST Toulon 0983164 324 7 42 42 42 39 39 40 40 40

MONCHABLON Bernard TC S Laurentin 0906007 323 8 39 39 37 39 42 45 37 45

GOBERT Jean-Charles ST Toulon 0983164 322 9 38 37 45 37 42 44 37 42

BEVACQUA Charles GSEM Nice 0906104 305 10 38 37 37 39 33 41 38 42

GOTTE Dominique US Cagnes Tir 0906004 303 11 38 34 42 42 37 33 39 38

BARDAGI Luc ST Toulon 0983164 300 12 38 39 39 33 38 41 35 37

DRACK-MATTEUCCI Joël ST Toulon 0983164 292 13 38 41 37 33 31 38 41 33

ARACIL Michel ST Toulon 0983164 291 14 35 33 36 34 36 42 33 42

DELENNE Jean-Claude TS Antibes 0906107 290 15 36 37 34 38 35 39 41 30

RIGHETTI Norbert ST Toulon 0983164 289 16 38 41 33 33 33 33 42 36

1 T.S.Antibes

1 S.T.Toulon

1 T.S.Antibes

1 S.T.Toulon

1 S.T.S.Le Beausset

1 T.C.S.Laurentin

1 T.C.S.Laurentin

1 T.C.S.Laurentin

2 T.S.Antibes

1 T.C.S.Laurentin

2 STS Le Beausset 0

3 GSEM Nice

4 T.C.Fréjusien

1 T.C.S.Laurentin  

2 S.T.Toulon

Palmarès par équipes

Carabine 10m           CF Billion L. - Millot S. - Ténérife A. 1826,1

Carabine 10m           CG Lambert M. - Lapouge P .- Quibbert C. 1151,4

Carabine 10m           JF Castagnoli L. - Giretti L. - Janssaud R. 1848,1

Pistolet 10m             CF Bonneval L. - Flottes D. - Navarro C. 1554

Pistolet 10m              CG Bories K. - Fardella L. - Urbano T. 1548

Pistolet 10m             D1 Bellet L. - Filippi H. - Voloch S. 1607

Pistolet 10m             D2 Depetris E. - Griffa S. - Le Helley V. 1538

Pistolet 10m             S1
Reynaud S. - Lombard J. - Valtz J. 1683

Cousin M. - Guigou A. - Guigou L. 1632

Puech C. - Sassone Y. - Torri D. 1555

Chambon P. - lenerand M. - Marcotte H. 1552

Pistolet 10m             S3
Depetris A. - Marchesi S. - Perdrix R. 1603

Aracil M. - Gobert J.C. - Righetti N. 1568

Pistolet 10m             S2

Bermond M.. - Coulon K. - Cubertier A. 1615

Farce F. - Hémon G. - Le Bouder F. 1581
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Pistolet Vitesse      CG 1 STS Le Beausset

Pistolet Vitesse     D1 1 T.C.S.Laurentin

Pistolet Vitesse     S1 1 T.S.Antibes

2 T.C.S.Laurentin

Pistolet Vitesse      S3 1 S.T.Toulon

1 T.S.Antibes

2 STS Le Beausset

Pistolet Standard      JF 1 S.T.Toulon

1 T.C.S.Laurentin

2 T.S.Antibes

Pistolet Standard      S3 1 S.T.Toulon

Bories K. - Fardella L. - Urbano T. 39

Bellet L. Filippi H. - Voloch S. 41

Cousin M. - Guigou A. - Guigou L. 84

Estaque M. - Lombard J. - Valtz J. 74

Lecomte P. - Guizien R.. - Risou B. 44

Pistolet Standard      CG
Ams A. - Cadoux T. - Labinjan A. 1011

Bories K. - Fardella L. - Urbano T. 972

Bonneval L. - Flottes D. - Navarro C. 918

Pistolet Standard      S1
Estaque M. - Lombard J. - Valtz J. 1065

Cousin M. - Guigou A. - Guigou L. 1059

Gobert J.C. - Lecomte P. - Risou B. 1002

Merci à tous les athlètes pour leur participation et leur sportivité

Merci à la Société de Tir de Toulon et à ses bénévoles pour leur accueil

Merci à tous les arbitres pour leur implication
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